МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ
«^«J^MlSr.

Махачкала

Об итогах республиканского конкурса
среди педагогов физики и математики на создание различных

медиапродуктов

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 18.12.2024 г. № 05-02-2-125 5/24 «О проведении
республиканского конкурса среди педагогов физики и математики на
создание различных медиапродуктов» и на основании протоколов
экспертной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые итоги республиканского конкурса среди
педагогов физики и математики на создание различных медиапродуктов
(далее - Конкурс).

2. ГАОУ ДО РД «Региональный центр выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи «Альтаир» (Дибирова А.И.)
наградить победителей и призеров Конкурса дипломами установленного
образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О. х=—/А

Министр Я. Бучаев

Утверждены
приказом Минобрнауки РД

от «Л» M2Z— 2025 г. №«1^:

Итоги республиканского конкурса
среди педагогов физики и математики на создание различных

медиапродуктов

Стат/с Номинация __________ ______
Методические разработки уроков и внеклассных мероприятий по математике и

физике ___________________
ФИО, должность Место работы ________

Победитель Исматулаева Барият Исматулаевна,
учитель математики

МБОУ «Н-Дженгутаевская СОШ»,
с. Нижний Дженгутай, Буйнакский район,
Республика Дагестан______________ .

Призер Арзуманова Карина Валентиновна,
учитель физики

МКОУ «Карабаглинская СОШ»
с. Тарумовский район, Республика Дагестан

Призер Хайдулаева Хадижат Рахматулаевна,
учитель математики

МКОУ «Рахатинская СОШ им.
Сахратулаева Б.Л.» с. Рахата, Ботлихский
район, Республика Дагестан___________ _

Призер Рамазанова Жаъпат Махмудапандиевна,
учитель физики

МБОУ «СОШ №4» городского округа
«Город Кизилюрт», Республика Дагестан

Призер Абдурагимова Аминат Гамзатовна,
учитель математики и информатики

МБОУ «Нижнеказанищенская гимназия
им. А Акаева», Буйнакский район,
Республики Дагестан

Документальные фильмы о выдающихся ученых и учителях в области преподавания
математики и физики ________

Победитель Абдулаев Магомед Абдухалимович,
учитель физики

МКОУ «Кульзебская СОШ», с. Кульзеб,
Кизилюртовский район, Республика
Дагестан

Призер Джаватова Зарема Исрафиловна,
учитель математики

МБОУ «Гимназия Культуры Мира»,
г. Дербент, Республика Дагестан

Разработки квестов и игр по математике и физике
Победитель Джаватова Айна Абдулабековна,

учитель математики
МБОУ «Бугленская СОШ имени Ш.И.
Шихсаидова»
с. Буглен, Буйнакский район, Республика
Дагестан

Призер Атаева Гуляйбат Нурадиловна, учитель
математики

МБОУ «Эрпелинская СОШ им.Апашева
М.Д.», с.Эрпели, Буйнакский район.
Республика Дагестан

Призер Меджидова Уму пазил Каримуллаевна,
учитель физики и информатики

МКОУ «Ванашимахинская СОШ им.
С. Омарова», с. Ванашимахи, Сергокалин-
ский район, Республика Дагестан

Призер Гамзатов Гимбат Магомедаминович,
..учитель математики

МКОУ «Ботлихская СОШ № 2», с. Ботлих,
Республика Дагестан

Обучающий видеоролик по предметам математики и физики
Победитель Магомедов Магомед Мухтарович,

_учитель математики и информатики
АНОО «Дом Знаний», г. Махачкала,
Республика Дагестан

Призер Фатгахова Надежда Махсудовна,
учитель математики

МКОУ «Ашагасталказмалярская СОШ им.
Р.С.Абасова», с.Ашагастал-Казмаляр,
Сулейман-Стальский район, Республика
Дагестан

Призер Гасанова Умукусум Гасановна, учитель
математики

МБОУ «КСОШ № 5 имени Гусейнова И.С.»
с. Карабудахкент, Карабудахкентский район,
Республика Дагестан

Призер Абакарова Альбина Надировна, учитель
математики

МКОУ «Эндирейская СОШ № 2 им.
Алиханова А.А.», с. Эндирей,
Хасавюртовский район, Республика
Дагестан_______ _